



KAPITAŁ LUDZKI
NARODOWA STRATEGIA SPÓJNOŚCI



UNIA EUROPEJSKA
EUROPEJSKI
FUNDUSZ SPOŁECZNY



Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Nakle nad Notecią informuje, iż w związku z przystąpieniem w roku 2011 do realizacji projektu systemowego w ramach PO KL Priorytet VII - Promocja integracji społecznej, Działanie 7.1. Rozwój i upowszechnianie aktywnej integracji, Poddziałanie 7.1.2 Rozwój i upowszechnianie aktywnej integracji przez powiatowe centra pomocy rodzinie

pn.: „Aktywna integracja szansa aktywnego rozwoju mieszkańców Powiatu Nakielskiego”.

OGŁASZA NABÓR

do udziału w projekcie dla osób spełniających poniższe kryteria:

- **osoby niepełnosprawne** w wieku 20-59 lat,
- które są jednocześnie osobami bezrobotnymi lub nieaktywnymi zawodowo lub zatrudnionymi,
- są mieszkańcami powiatu nakielskiego.

Przewidywana liczba beneficjentów ostatecznych: **57 osób**

Podstawą zgłoszenia do udziału w projekcie jest złożenie prawidłowo wypełnionej ankiety rekrutacyjnej!

**Termin składania ankiet rekrutacyjnych:
od 10 marca 2011r. do 31 marca 2011r.**

**Miejsce składania ankiet rekrutacyjnych: Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie
ul. Dąbrowskiego 46, 89-100 Nakło nad Notecią, pok. nr 7
w godz. od 8.00 do 15.00.**

Uwaga – bardzo ważne!

O wstępnym zakwalifikowaniu do udziału w projekcie – przy spełnieniu wszystkich wymogów formalnych - decyduje data złożenia ankiety bądź data wpływu ankiety za pośrednictwem poczty do siedziby Centrum. Ankiety złożone po terminie nie będą brane pod uwagę w procesie rekrutacji. O wynikach naboru wszystkie osoby zostaną powiadomione pisemnie.

Szczegółowych informacji dot. projektu udziela:

Pani Maria Magdalena Najdul – pracownik socjalny ds. PO KL w Biurze Projektu w Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie, ul. Dąbrowskiego 46, 89-100 Nakło nad Notecią, pok. nr 7 w godz. od 8.00 do 15.00, nr tel. 52 386 08 04.

Uwaga: **Druk ankiety rekrutacyjnej** dostępny także na stronie: www.pcpr-naklo.pl i www.powiat-nakielski.pl (w aktualnościach oraz w zakładce Niepełnosprawni) oraz w siedzibie Centrum.

**Koordynator Projektu
Dyrektor
Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie
Ewa Kistowska**